
SÄHKÖN SÄÄSTÄMINEN/ehdotuksia HALLINTOTOIMESSA 

 

1 Keittiöt: sammutetaan valot, kun ei olla tilassa (esim. kuiva-ainevarasto, kylmiöt) 

2 lämpöhauteet laitetaan päälle myöhemmin, ei kaikkia heti aamulla. 

3 Varppeen keskuskeittiöllä laitetaan sähköt pois ns. emännänkytkimestä joka 

päivä klo 15.00. Tämä poistaa sähköt padoista ja uuneista. (Standby-tilan). 

4 Varppeen keskuskeittiön peruskorjauksen yhteydessä uusitaan valaistusta ja 

nykyaikaistetaan tekniikkaa, joten peruskorjauksen odotetaan tuovan säästöjä 

käyttökustannuksiin. 

5 aula/käytävävalot – tarpeettomat pois päältä varsinkin auringon paistaessa, 

loistepalloista yms. joka toinen lamppu pois käytöstä; valojen sammutus illaksi, 

jos ei kokouksia tai tilaisuuksia 

6 saunaosaston vuokrauskielto toistaiseksi tai vain toisen saunan käyttö? 

7 sähkösopimusten tarkistukset – mahdollinen edullisemman ajan sähkönkäyttö 

(ilta, yö) 

8 virasto kiinni kaksi päivää/vko etätyön lisääminen – sähkönkulutus siirtynyt 

työntekijän kotiin 

9 autojen lämmityspaikat – varmistus etteivät ole päällä turhaan  

10 sähköauton lataamispiste maksulliseksi ja varmistus ettei ”yliladata” koko 

työpäivää 

11 ”otsalamppu torstai” (tms.) – virastotalossa pyritään työskentelemään yhdellä 

kohdevalaisimella yhtenä päivänä/vko  

12 laturit pois seinistä, kun ei ladata 

13 huonelämpötilan lämpötilojen lasku  

14 luonnonvalon hyödyntäminen (kaihtimet auki) 

15  Sammutetaan valot poistuttaessa kokoustiloista, vessoista yms. 

16 Vältetään turhaa tulostusta ja kopiointia; monitoimilaite on sähkösyöppö. 

17 Hankintaan kulutusmittareita, joilla voidaan seurata esim. yksittäisten laitteiden 

sähkönkulusta ja siten paikannettua sähkösyöpöt. 

 

Varautuminen: 

Varaudumme keittiöissä mm. elintarvikkeilla, jotka voidaan tarjota 

lämmittämättä sekä kertokäyttöastioilla, jos sähköä/vettä ei ole käytettävissä.  

 

Erit. keittiöihin akkukäyttöisten valaisimien hankinta turvallisuuden lisäämiseksi. 

 

Tietokoneen tiedostojen tallentaminen ulkopuoliselle asemalle, jos ennakolta 

tiedetään, että sähkökatko on tulossa, jolloin kannettavien tietokoneiden 

akkujen keston ajan voidaan tehdä töitä hyödyntäen muualle kuin palvelimille 

tallennettuja tiedostoja. 

 

 


